Budapest, 2015. méjus 9.
Hely Név
1 Kiss Evelin

2 Bothazi Katalin
3 Nagy Panna

BHSE

FTC

FTC

Egyesiilet

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag
Budapest Bajnoksag Osszetett végeredmény

Edz6

Ugras Felemas korlat
D E () érv. D E () érv.
24 9,100 11,500 04 8,100 8,500
24 8,500 10,900 05 8,750 9,250
24 8,500 10,900 05 8,150 8,650

D
0,9
0,6
0,6

Gerenda

E
8,450
5,650
6,450

O]

érv.
9,350
6,250
7,050

D
0,8
0,7
0,7

E
8,400
8,000
7,400

Talaj
¢

érv.
9,200
8,700
8,100

OSSZ.

38,550
35,100
34,700



Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

_
UGRAS
Budapest Bajnoksag
Budapest, 2015. majus 9.
Hely Név Egyesiilet Edzé 1. ugras ) 2. ugras ) (-) EI‘V
D E () Erv. D E () Erv.

1 Kiss Evelin BHSE 2,4 9,100 11,500 2,8 9,150 11,950 11,725

2 Bothazi Katalin FTC 24 8,500 10,900 2,8 8,500 11,300 11,100

3 Nagy Panna FTC 24 8,500 10,900 2.8 8,400 11,200 11,050



Budapest, 2015. majus 9.
Hely Név
1 Bothazi Katalin

2 Nagy Panna
3 Kiss Evelin

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

Hl

FELEMAS KORLAT
Budapest Bajnoksag
Egyesiilet Edz6 D E ) Erv.
FTC 0,5 8,750 9,250
FTC 0,5 8,150 8,650
BHSE 0,4 8,100 8,500



Budapest, 2015. majus 9.
Hely Név
1 Kiss Evelin

2 Nagy Panna
3 Bothazi Katalin

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

7 X
GERENDA
Budapest Bajnoksag
Egyesiilet Edz6 D E ) Erv.
BHSE 0,9 8,450 9,350
FTC 0,6 6,450 7,050
FTC 0,6 5,650 6,250



Budapest, 2015. majus 9.
Hely Név
1 Kiss Evelin

2 Bothazi Katalin
3 Nagy Panna

Serdiilo Il.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

TALAJ
Budapest Bajnoksag
Egyesiilet Edzo D
BHSE 0,8
FTC 0,7
FTC 0,7

8,400
8,000
7,400

9,200
8,700
8,100



Budapest, 2015. méjus 9.

Hely

o000 bW~
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Név

Solti Kata
Al-Mulla Rana
Benk6 Dorka
Kiss Blanka
Gyertyas Réka
Trombitas Karolina
Lucas Liliana
Czelter Vivien
Feczkoé Villo
Trombitas Hanna
Halasz Barbara
Dubacz Julia
Cseh Vanda

Egyesiilet

Pécsi Nonprofit Zrt.
Pécsi Nonprofit Zrt.
GYAC

MVSI

GYAC

Pécsi NZRT

Pécsi NZRT
GYAC

MVSI

Pécsi NZRT

MVSI

Pécsi NZRT

MVSI

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

Vidék Bajnoksag Osszetett végeredmény

Edz6

Suha Monika, Nagy Istvan

Suha Monika, Nagy Istvan

D
3.4
2,4
2,4
2,4
2,4
3,0
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

Ugras

E
8,750
9,200
9,250
9,100
9,000
8,750
8,700
8,500
9,150
8,600
9,150
8,450
8,700

O]

érv.
12,150
11,600
11,650
11,500
11,400
11,750
11,100
10,900
11,550
11,000
11,550
10,850
11,100

D
0,5
0,3
0,4
0,4
0,2
0,4
0,2
0,1
0,2
0,2
0,4
0,2
0,2

Felemas korlat

E
8,900
8,500
9,000
8,450
8,150
8,300
7,100
8,500
8,000
7,600
8,100
7,550
7,150

O]

érv.
9,400
8,800
9,400
8,850
8,350
8,700
7,300
8,600
8,200
7,800
8,500
7,750
7,350

D
0,8
0,7
0,5
0,6
0,5
0,7
0,5
0,5
0,7
0,6
0,5
0,6
0,5

Gerenda

E
7,800
7,250
6,900
7,900
7,450
6,200
7,050
6,150
5,800
7,000
5,600
5,900
7,000

O]

0,1

0,1

érv.
8,600
7,950
7,300
8,500
7,950
6,900
7,550
6,550
6,500
7,600
6,100
6,500
7,500

D
0,7
0,9
0,6
0,6
0,5
0,6
0,8
0,5
0,6
0,5
0,5
0,7
0,5

E
8,000
8,250
8,400
7,150
7,900
7,750
8,600
8,000
7,600
7,400
7,600
8,050
6,300

Talaj
¢

érv.
8,700
9,150
9,000
7,750
8,400
8,350
9,400
8,500
8,200
7,900
8,100
8,750
6,800

OSSZ.

38,850
37,500
37,350
36,600
36,100
35,700
35,350
34,550
34,450
34,300
34,250
33,850
32,750



Budapest, 2015. majus 9.

Hely
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Név

Al-Mulla Rana

Trombitas Karolina

Benk6 Dorka
Solti Kata
Halasz Barbara
Kiss Blanka
Cseh Vanda
Feczkd Villo
Lucas Liliana
Gyertyas Réka
Czelter Vivien
Trombitas Hanna
Dubacz Julia

Serdiilo Il.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

Egyesiilet

Pécsi Nonprofit Zrt.
Pécsi NZRT
GYAC

Pécsi Nonprofit Zrt.
MVSI

MVSI

MVSI

MVSI

Pécsi NZRT
GYAC

GYAC

Pécsi NZRT

Pécsi NZRT

=T
UGRAS
Vidék Bajnoksag

Edz6

Suha Monika, Nagy Istvan

Suha Monika, Nagy Istvan

D
24
3,0
24
34
24
24
24
24
24
24
24
24
24

1. ugras

E
9,200
8,750
9,250
8,750
9,150
9,100
8,700
9,150
8,700
9,000
8,500
8,600
8,450

©)

Erv.
11,600
11,750
11,650
12,150
11,550
11,500
11,100
11,550
11,100
11,400
10,900
11,000
10,850

D
34
3,0
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

2. ugras

E
9,200
8,750
9,200
8,650
9,150
8,950
9,050
8,600
8,800
8,500
8,800
8,500
8,550

©)

Erv.
12,600
11,750
11,600
11,050
11,550
11,350
11,450
11,000
11,200
10,900
11,200
10,900
10,950

©)

’

Erv.

12,100
11,750
11,625
11,600
11,550
11,425
11,275
11,275
11,150
11,150
11,050
10,950
10,900



Budapest, 2015. majus 9.

Hely
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Név

Benk6 Dorka
Solti Kata

Kiss Blanka
Al-Mulla Rana
Trombitas Karolina
Czelter Vivien
Halasz Barbara
Gyertyas Réka
Feczkdé Villo
Trombitas Hanna
Dubacz Jalia
Cseh Vanda
Lucas Liliana

Serdiilo Il.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

Al

FELEMAS KORLAT
Vidék Bajnoksag

Egyesiilet Edzé

GYAC
Pécsi Nonprofit Zrt.
MVSI

Suha Monika, Nagy Istvan
Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Ménika, Nagy Istvan
Pécsi NZRT

GYAC

MVSI

GYAC

MVSI

Pécsi NZRT

Pécsi NZRT

MVSI

Pécsi NZRT

0,4
0,5
0,4
0,3
0,4
0,1
0,4
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

9,000
8,900
8,450
8,500
8,300
8,500
8,100
8,150
8,000
7,600
7,550
7,150
7,100

9,400
9,400
8,850
8,800
8,700
8,600
8,500
8,350
8,200
7,800
7,750
7,350
7,300



Budapest, 2015. majus 9.

Hely

DL L 00N W W -

Név

Solti Kata

Kiss Blanka
Gyertyas Réka
Al-Mulla Rana
Trombitas Hanna
Lucas Liliana
Cseh Vanda
Benk6 Dorka
Trombitas Karolina
Czelter Vivien
Dubacz Julia
Feczko Villo
Halasz Barbara

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

GERENDA
Vidék Bajnoksag

Egyesiilet Edzé

Pécsi Nonprofit Zrt.
MVSI
GYAC

Suha Monika, Nagy Istvan

Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Ménika, Nagy Istvan
Pécsi NZRT

Pécsi NZRT

MVSI

GYAC

Pécsi NZRT

GYAC

Pécsi NZRT

MVSI

MVSI

0,8
0,6
0,5
0,7
0,6
0,5
0,5
0,5
0,7
0,5
0,6
0,7
0,5

7,800
7,900
7,450
7,250
7,000
7,050
7,000
6,900
6,200
6,150
5,900
5,800
5,600

0,1

0,1

8,600
8,500
7,950
7,950
7,600
7,550
7,500
7,300
6,900
6,550
6,500
6,500
6,100



Budapest, 2015. majus 9.
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Név

Lucas Liliana
Al-Mulla Rana
Benk6 Dorka
Dubacz Julia
Solti Kata
Czelter Vivien
Gyertyas Réka
Trombitas Karolina
Feczkd Villo
Halasz Barbara
Trombitas Hanna
Kiss Blanka
Cseh Vanda

Serdiilo I1.o. Budapest-Vidék Bajnoksag

TALAJ
Vidék Bajnoksag

Egyesiilet Edzé

Pécsi NZRT
Pécsi Nonprofit Zrt.
GYAC

Suha Monika, Nagy Istvan

Pécsi NZRT

Pécsi Nonprofit Zrt.
GYAC

GYAC

Suha Monika, Nagy Istvan

Pécsi NZRT
MVSI
MVSI
Pécsi NZRT
MVSI
MVSI

0,8
0,9
0,6
0,7
0,7
0,5
0,5
0,6
0,6
0,5
0,5
0,6
0,5

8,600
8,250
8,400
8,050
8,000
8,000
7,900
7,750
7,600
7,600
7,400
7,150
6,300

9,400
9,150
9,000
8,750
8,700
8,500
8,400
8,350
8,200
8,100
7,900
7,750
6,800



